

Spółka: Dywilan SA

Raport Bieżący Nr 08/2011

Data: 14/02/2011

Raport miesięczny Dywilan SA za styczeń 2011 roku.

Zarząd Dywilan Spółki Akcyjnej z siedzibą w Łodzi („Spółka”) przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za miesiąc **styczeń 2011 roku**.

I. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Spółki, które w ocenie Spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Dywilan SA:

W okresie następującym po okresie sprawozdawczym, do dnia publikacji niniejszego Raportu, nastąpiły następujące zdarzenia, które w ocenie Spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Dywilan SA:

(1) W dniu 2 lutego 2011 roku, Spółka otrzymała oficjalne dokumenty potwierdzające zgodność produktu Spółki – systemu nawierzchni trawy sportowej opartej na trawie W-Grass 50 (wyrób produkowany przez Spółkę) z międzynarodowymi normami:

- Certyfikat zgodności z normą europejską: EN 15330-1:2007
- Raport z badań na zgodność z normą FIFA: The Handbook of Test Methods for Football 2009

Obydwa dokumenty zostały wystawione przez akredytowane przy FIFA (Międzynarodowa Federacja Piłki Nożnej) specjalistyczne laboratorium badawcze. Wynik badań potwierdza przydatność trawy tkanej do stosowania na boiskach przeznaczonych do intensywnego użytkowania. Stosowną informację Spółka przekazała za pośrednictwem Raportu Bieżącego EBI Nr 6/2011 z dnia 3 lutego 2011 roku. Fakt posiadania otrzymanych dokumentów pozwala Spółce występować w oficjalnych przetargach na dostawę i instalację sztucznych nawierzchni sportowych organizowanych przez podmioty publiczne, a tym samym może mieć wpływ na wyniki finansowe uzyskiwane przez Spółkę.

(2) W dniu 3 lutego 2011 roku Spółka opublikowała okresowy Raport Bieżący EBI Nr 5/2011 – Raport kwartalny Dywilan SA za IV kwartał 2010 roku, tj. za okres od dnia 01.10.2010 r. do dnia 31.12.2010 r., przedstawiający dane i wyniki finansowe Spółki za wskazany okres wraz z danymi porównywalnymi za analogiczne okresy roku poprzedniego (2009), a także danymi narastająco za okres od dnia 01.01.2010 r. do 31.12.2010 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres roku poprzedniego, co może mieć wpływ na rynkową wycenę akcji Spółki.

(3) W dniu 4 lutego 2011 roku miał miejsce debiut Spółki w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. Dzień 4 lutego 2011 roku był dniem pierwszego notowania na tym rynku następujących akcji zwykłych na okaziciela Spółki o wartości nominalnej 0,50 zł każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych SA kodem „PLDWLAN00014”, notowanych na rynku kierowanym zleceniami w systemie notowań ciągłych pod nazwą skróconą "DYWILAN" i oznaczeniem "DYW":

- 2.288.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C,
- 400.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E.

Poza wyżej wymienionymi, w okresie sprawozdawczym, a także w okresie następującym po okresie sprawozdawczym, do dnia publikacji niniejszego Raportu, nie wystąpiły inne zdarzenia i tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które w ocenie Spółki mogłyby mieć wpływ na kondycję finansową oraz wyniki finansowe Spółki.

II. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem:

W okresie sprawozdawczym (tj. w miesiącu **styczniu 2011 roku**) Spółka opublikowała, za pośrednictwem systemu EBI, trzy Raporty Bieżące EBI:

(1) Raport Bieżący EBI Nr 1/2011 z dnia 13 stycznia 2011 roku, *Wprowadzenie akcji zwykłych na okaziciela serii C i E do obrotu na rynku NewConnect*;

(2) Raport Bieżący EBI Nr 2/2011 z dnia 14 stycznia 2011 roku, *Raport miesięczny Dywilan SA za grudzień 2010 roku*;

(3) Raport Bieżący EBI Nr 3/2011 z dnia 24 stycznia 2011 roku, *Daty przekazywania raportów okresowych Spółki w 2011 roku*.

W okresie sprawozdawczym (tj. w miesiącu **styczniu 2011 roku**) Spółka nie opublikowała za pośrednictwem systemu ESPI żadnego Raportu Bieżącego ESPI.

Raporty bieżące Spółki publikowane są na bieżąco na stronie internetowej Spółki (http://www.dywilan.com.pl/relacje_inwestorskie), a także m.in. na następujących stronach internetowych: <http://www.newconnect.pl> oraz <http://www.gpwinfostrefa.pl>.

III. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem:

W okresie sprawozdawczym (tj. w miesiącu **styczniu 2011 roku**) Spółka nie realizowała inwestycji ze środków pozyskanych z emisji.

IV. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą Spółki i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego:

Według wiedzy posiadanej na dzień sporządzenia niniejszego raportu, Spółka nie przewiduje, aby w okresie miesiąca **lutego 2011 roku**, miały miejsce wydarzenia korporacyjne, które mogłyby być istotne z punktu widzenia inwestorów.

Podstawa prawna: Pkt 16 Załącznika do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 marca 2010 roku – „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”.

Osoby reprezentujące spółkę:

Piotr Jakubiak – Prezes Zarządu